

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-vonkajšie schody k zastávke

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 768,59

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 768,59

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 768,59	20,00%	353,72

Cena s DPH

v EUR

2 122,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Ľubietová-vonkajšie schody k zastávke

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 768,59

HSV - Práce a dodávky HSV

1 768,59

1 - Zemné práce

237,68

2 - Zakladanie

3,42

4 - Vodorovné konštrukcie

862,41

5 - Komunikácie

77,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

476,82

99 - Presun hmôt HSV

111,15

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 768,59

ROZPOČET

Stavba:

Ľubietová-vonkajšie schody k zastávke

Miesto:

Dátum:

16.11.2020

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

BAUTRADE-IN

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 768,593

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 768,593
D	1		Zemné práce				237,678
1	K	111105112.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	16,000	0,639	10,224
2	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,800	6,350	30,480
	VV		16*0,3		4,800		
3	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	4,800	0,984	4,723
4	K	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	3,180	39,626	126,011
	VV		"ryha pre palisády"1*0,3*0,2*53		3,180		
5	K	182001122.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm na svahu nad 1:5-1:2	m2	16,000	2,529	40,464
6	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	16,000	1,611	25,776
D	2		Zakladanie				3,424
7	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,000	0,214	3,424
D	4		Vodorovné konštrukcie				862,409
8	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	16,000	2,695	43,120
9	K	451579779.S	Príplatok za zhotovenie podkladu pod dlažbu v sklone nad 1:5 z kameniva ťaženého	m2	16,000	0,113	1,808
10	K	4652101110.S	Schody z dlažbových kociek, pre dlažbu na sucho	m2	16,000	21,950	351,200
	VV		16*1		16,000		
11	M	583810000600.S	Dlažbová kocka - andezit, rozmer 80-100 mm	m2	16,160	28,854	466,281
	VV		16*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		16,160		
D	5		Komunikácie				77,104
12	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	16,000	4,819	77,104
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				476,824
13	K	917832111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	55,000	5,688	312,840
	VV		"oddelenie stupňov"55*1		55,000		
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	55,550	2,952	163,984
	VV		55*1,01 'Přepočítané koeficientom množstva		55,550		
D	99		Presun hmôt HSV				111,154
15	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	15,084	7,369	111,154